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Checkers MC Serie Wielblokken voor zwaar gebruik.




Wielkeggen -
MC Serie Wielblokken

Checkers MC Serie Wielblokken voor zwaar gebruik

zijn geproduceerd met een zeer duurzame polyurethaan
constructie en is licht in gewicht. Geschikt om te gebruiken
voor zware apparaten zoals vrachtwagens, laders en
hijskranen.

Stevige, weerbestendige urethaanconstructie die
bestand is tegen olién, brandstoffen en oplosmiddelen
Ze hebben een grotere basis en is geschikt om te
gebruiken voor zware apparaten

Verzonken draagbeugel

Aanbevolen gebruik

Binnen/Buiten
Intensief gebruik

Kleuren:

Geel

Afmetingen:

37cm x 63cm x 41cm
38.4cm x 38.1cm

45 x 38.7 x 25.4
56cm x 38cm x 27¢cm

Accessoires:

MC1900 Mine Chock Bracket




Wielkeggen -
MC Serie Wielblokken

Algemeen

Merk Checkers

Produktnummer MC3000

Productfamilie Wielblokken

Produktgroep Wielkeggen

Productnaam MC Serie Wielblokken

Verzendlocatie Barendrecht 2992SB, NL, Broomfield, CO 80020, US
Gebruiksintensiteit Intensief gebruik

Sustainability

Reach REACH conform (registratie, evaluatie, autorisatie en beperking van chemicalién)

Garantie 1

Technical Specifications

Materiaal UV-Gestabiliseerd Polyurethaan

Material Group Polyurethaaan

Proces Spuitgieten




CMCS0003YL
MC3010

Art. nr.

CMCS0003YL
CMCS0005YL
CMCS0004YL
CMCS0002YL

MC3012

Art. Nr. Justrite US
Ref (ERP)

MC3010
MC3012
MC3011
MC3009

Accessoires
MC1900 Mine Chock

Bracket

CMCS0005YL

CMCS0004YL
MC3011

Lengte (cm)

45
56
63
38

CMCS0002YL
MC3009

Breedte (cm)

39
38
37
38

45
56
63
28

Tire Diameter in CM

266.7
241

419.1
165.1

Gewicht in

8.62
10.8
14.5
6.6



